Протокол №2
Открытого аукциона по размещению заказа на поставку бензина

на 2 квартал 2009 года для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

25 марта 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:
Груздов А.К. – председатель единой комиссии
Горчаков Г.А. - ведущий аукциона
Члены комиссии: Терех А.В, Янковский И.А., Антоновская Г.В.
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА:
Лот №1 «Бензин АИ-92»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1 146 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №1 принимали участие: ООО «Дюкон» (г. Великие Луки) – карточка №1, «Великолукская нефтебаза» ООО «Псковнефтепродукт» (г. Великие Луки) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона «Великолукская нефтебаза» ООО «Псковнефтепродукт», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 4. (карточка №2), с ценой контракта 905 340,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 1 088 700,00 руб. по лоту №1 поступило от участника аукциона ООО «Дюкон», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Гагарина, 38. (карточка № 1).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №2 «Бензин А-76»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 25 500,00 рублей.
В аукционе по лоту №2 принимали участие: ООО «Дюкон» (г. Великие Луки) – карточка №1, «Великолукская нефтебаза» ООО «Псковнефтепродукт» (г. Великие Луки) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №2 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона «Великолукская нефтебаза» ООО «Псковнефтепродукт», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 4. (карточка №2), с ценой контракта 21 675,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 25 500,00 руб. по лоту №2 поступило от участника аукциона ООО «Дюкон», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Гагарина, 38. (карточка № 1).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Председатель единой комиссии:                                        ______________А.К. Груздов
Ведущий аукциона:                                                             _______________ Г.А. Горчаков
Подписи членов комиссии:

                                                                                              _______________ А.В. Терех
                                                                                               _______________ И.А. Янковский
                                                                                              _______________ Г.В. Антоновская
Заказчик МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
Главный врач
              И.В. Залепа